Per il periodo di sette mesi compreso tra il 28 marzo 2022 e il 27 ottobre 2022 è concesso alla 

compagnia aerea di cui all’articolo 1 il diritto di esercitare in esclusiva i servizi aerei di linea sulla rotta onerata 

Trapani – Ancona e viceversa verso il corrispettivo massimo, al netto di IVA., di € 708.800,70 (euro 

settecentottomilaottocento/70), sulla rotta Trapani – Perugia e viceversa verso il corrispettivo massimo, al 

netto di IVA, di € 776.638,30 (euro settecentosettantaseimilaseicentotrentotto /30), sulla rotta Trapani – 

Trieste e viceversa verso il corrispettivo massimo, al netto di IVA, di € 798.111,15 (euro 

settecentonovantottomilacentoundici/15).  

Articolo 3 

1. É approvata la Convenzione del 25 marzo 2022, sottoscritta tra l’ENAC e la compagnia aerea Albastar 

S.A., concernente l’esercizio del servizio aereo di linea sulle rotte onerate Trapani-Ancona e viceversa, 

Trapani-Perugia e viceversa, Trapani-Trieste e viceversa con decorrenza dal 28 marzo 2022 e scadenza il 27